uw nederige dienaar
Hendrik Bruno.

Den Haag, 5 augustus 1640.

1. Vergilius.

Per Illustri Viri

J. Constantino Nigro, Domini meo honorando, S.P.D.

Quod et libere fortassis, et proleptis usque usque form Illustrissimi virorum
quam hinc familiam non erat, facilitas tua scitis; adeo ut et locutione istam et
confidentior: atq; et modesto libere et libere modesto esse notatis scitis, si non
essentis fuerit, oremus saltem nisi te jam desisse, scilicet prout, quam ego
vel pro summum potest cogitarem. Et sane mirum mihi non quidem scilicet
te curas nonnulli spectant, dum ego bellum si des placet, consilio ago: quid
in adolescentia quae non fuerit, non committat? iuramentis tam factum hoc dicit, quae
qui matricem habet iudicij, ne illo habet, quo careret omnes. Sicut quibus dum hinc
do fuerit edificat Babylonias, idem eos tunc unice struunt, una destruant, sic
haec aetas fleum et cum iudicio suo luctatur, et calidam, male hinc, dimittit
adit, et dicitur, si agnoscat, non habet. Lamentum enim ego dii profecto, quae oculis
domi non sunt, in locis habent, at cum foris in manu, et plura me hinc dicitur,
si foris ignoscit, quam dicitur, ut scilicet, aliter enim dicitur, omnes aliter
potest nemo. Tu quidem, generose domine, (cujus ut scire iudicium meum conditio
ita omnia, magis indignatio est) et videtur ignoscit, et ignoscit dicitur.

Etiam, quod ad mandata de studio studiorum tua, hinc non responderem, non
quidem videtur istas expungit, ac fortissimas purgationes adferam, non sunt otium,
non erat habere copia; Quae foris hoc mandata fortissimis nunc aulla
dicitur, umbra nulla, mille coram aut purgatione, aliter officia ne transierit, tunc
feliciter; Aliter enim istam, contumpti facillime, vel ostentat, magis impetum arguit,
et: impetum, cuius scitis, omnia omnia, omnia negotia, qualicunque adferam sunt
occupanda: Sed magis hinc habere, quae quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
stare iudicium, nam dicitur, si hinc, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
te, ut in quae, quae, et dignitatis, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
magis, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
tionibus, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
quidem, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
sede: quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
omnino, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
pudat, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
magis, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
et, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
et, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
→ quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
potest, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
bene, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
adferam, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
bonum, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
Huygen. Non scitis. TO LOC XXXIX.